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Kiedy powstanie nowy stadion Romy? Według ostatnich doniesień prasy,

pierwszy kamień miał być położony jeszcze w 2015 roku, a cały obiekt

gotowy dwa lata później. Doniesienia mediów nie są jednak w ostatnim

czasie najlepsze. Wczoraj w miejskim ratuszu doszło do kolejnego

spotkania burmistrza Marino z Markiem Pannesem, prawą ręką Pallotty,

odpowiedzialnym za projekt stadionu ze strony klubu. 

 

Możesz nam podać aktualne informacje na temat projektu stadionu Romy

w następstwie dzisiejszego spotkania z radą miasta?

- Odbyliśmy bardzo konstruktywne spotkanie. Pracowaliśmy przez bardzo długi czas

nad ostateczną dokumentacją i nadal pracujemy nad tym projektem, który jest

bardzo złożony. Od początku procesu zatwierdzania zmierzyliśmy się z wieloma

zagadnieniami: środowiskowym, hydrogeologicznym, wpływem, jakie może mieć na

dany obszar i bezpieczeństwo. Wciąż bierzemy pod uwagę wszystkie te aspekty i

aktualizujemy projekt w taki sposób, aby mógł sprostać potrzebom i aby znaleźć

najlepsze rozwiązania. Idziemy dalej zgodnie z planem działania, z celem położenia

kamienia węgielnego przed zakończeniem 2015 roku i otworzeniem stadionu w

2017. To nasza droga. Spotkanie z radą miasta było wspaniałe i jak zawsze doszło

do bardzo bezpośredniej i bardzo jasnej konwersacji, co pokazuje jakimi jesteśmy

partnerami w tym projekcie.

Spotkaliście więcej trudności niż się spodziewaliście?

- Nie. Spodziewaliśmy się, że sytuacja może być tak skomplikowana: nie budujemy

tylko pałacu, budujemy ekosystem dla miasta Rzym, który obejmuje stadion,

dzielnicę biznesową, park rozrywki, infrastrukturę publiczną i transportową. Staramy

się robić wszystko rygorystycznie, z najlepszymi standardami bezpieczeństwa i w

pełnej harmonii ze środowiskiem. Wiedzieliśmy o tym od początku i pracujemy

nadal w tym kierunku.

 

Jest więcej problemów technicznym czy biurokratycznych?

- Nie określę tego jako problemy: to złożone sprawy i potrzeba czasu, aby je

rozwiązać. Jeśli porozmawiacie z każdym, kto zajmuje się tematami

architektonicznymi i budowlanymi i zapytacie jak wygląda taki proces i ile potrzeba

czasu, potwierdzą wam, że poruszamy się bardzo szybko i absolutnie zgodnie z

poszanowaniem ustalonego planu, aby rozpocząć prace nad rozpoczęciem budowy

w 2015 roku.
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